
 
 

   Zarządzenie Nr 125/2020   

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania  

 

Na podstawie § 28, ust 2 Statutu Miasta i Gminy Górzno, w celu ujednolicenia gospodarki 

drukami ścisłego zarachowania zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W „Instrukcji w sprawie zasad gospodarowania drukami ścisłego zarachowania, 

stanowiącej załącznik nr 1 do obowiązującego Zarządzenia Nr 167/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Górzno z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie instrukcji gospodarowania drukami 

ścisłego zarachowania, wprowadza się następujące zmiany: 

   1) w § 1, ust. 3 skreśla się pkt. 4 i 5, 

   2) w § 2 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: „Ewidencja gwarancji zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy prowadzi się poprzez rejestr w dziale księgowości, a 

oryginały gwarancji przechowuje się w szafie pancernej, w w/w dziale. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta i Gminy 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

         /=/ 

        Tomasz Kinicki 

 


